

**FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT**

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF MAXPRO HOMECARE PRODUCTS PRIVATE LIMITED

1	Name of corporate debtor	Maxpro Homecare Products Private Limited
2	Date of incorporation of corporate debtor	19 th July 2013
3	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	ROC-Pune
4	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U74999PN2013PTC148190
5	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	G No 465, Badahwadi, Tal-Maval Dist. Pune 410507
6	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	Date of Order – 25 th July 2023 Date of receipt of order – 27 th July 2023
7	Estimated date of closure of insolvency resolution process	23 rd January 2024
8	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Mr. Girish Siriram Juneja Reg. No: IBBI/IPA-001/IP-P00999/2017-18/11646
9	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Address: 22, Dignity Apartments, Bon Bon Lane, 7 Bungalows, Versova, Andheri (West), Mumbai – 400053 Email : junejagirish31@gmail.com
10	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Address: 1221, Maker Chamber V, Nariman Point, Mumbai - 400021. Email: ip.maxprohome@gmail.com
11	Last date for submission of claims	10 th August 2023
12	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not Applicable as per information available with IRP
13	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable
14	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Web link: https://ibbi.gov.in/en/home/downloads Physical Address: NA

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of corporate insolvency resolution process of Maxpro Homecare Products Private Limited on 27th July 2023

The creditors of Maxpro Homecare Products Private Limited, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 10th August 2023 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorized representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorized representative of the class [specify class] in Form CA – Not Applicable

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/-

Date: 29th July 2023
Place: Mumbai



Girish Juneja

Mr. Girish Siriram Juneja
Interim Resolution Professional

IBBI Reg. No.: IBBI/IPA-001/IP-P00999/2017-18/11646
AFA: AA1/11646/02/200323/103990 valid till 23-Feb-24

फॉर्म ए जाहीर उद्घोषणा

(इन्सॉल्वेन्सी अँड बँकरप्सी बोर्ड ऑफ इंडिया (स्टैच्युटिक परिसमापन प्रक्रिया)
विनियमन, २०१६ च्या विनियमन ६ अंतर्गत)

मॅक्सप्रो होमकेअर प्रॉडक्ट्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या धनकोंचे लक्ष वेधून घेण्याकरिता संबंधित तपशील

१	कॉर्पोरेट ऋणकोचे नाव	मॅक्सप्रो होमकेअर प्रॉडक्ट्स प्रायव्हेट लिमिटेड
२	कॉर्पोरेट ऋणकोची संस्थापन दिनांक	१९.०७.२०१३
३	प्राधिकारी ज्यांच्याअंतर्गत कॉर्पोरेट व्यक्ती संस्थापित/नोंदणीकृत आहे	आर.ओ.सी - पुणे
४	कॉर्पोरेट ऋणकोंचा कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर/लिमिटेड लाएबिलिटी आयडेंटिफिकेशन नंबर	U74999PN2013PTC148190
५	कॉर्पोरेट ऋणकोच्या नोंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता व प्रधान कार्यालय (काही असल्यास)	गट क्र. १६५, बादलवाडी, ता. मावळ, जि. पुणे - ४१०५०७.
६	कॉर्पोरेट ऋणकोंच्या संदर्भात दिवाळखोरी प्रारंभ दिनांक : आदेश दिनांक	आदेश दि. २५.०७.२०२३ आदेश प्राप्ती दिनांक : २७.०७.२०२३
७	दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया समाप्तीची अंदाजित दिनांक	२४.०९.२०२३
८	अंतरिम ठराव अधिकारी म्हणून काम करणाऱ्या इन्सॉल्व्हन्सी प्रोफेशनलचे नाव व नोंदणीकरण क्रमांक	श्री. गिरीश श्रीराम जुनेजा नोंदणीकरण क्र. : IBBI/IPA-001/IP-P00999/2017-18/11646
९	बोर्डवर नोंदणीकृत म्हणून इन्सॉल्व्हन्सी प्रोफेशनलचा पत्ता व ई-मेल	नोंदणीकृत पत्ता : २२, विमिटी अपार्टमेंट्स, बॉन बॉन लेन, ७ बंगलो, वसोवा, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०५३. ई-मेल : junejagirish31@gmail.com
१०	अंतरिम ठराव अधिकाऱ्यांसह पत्रव्यवहारासाठी वापरावयाचा पत्ता व ई-मेल	पत्ता : १२२१, मेकर चेंबर ५, नरिमन पॉइंट, मुंबई - ४०० ०२१. ई-मेल : jp.maxprohome@gmail.com
११	दावे सादरीकरणाची अंतिम तारीख	१०.०८.२०२३
१२	अंतरिम ठराव अधिकाऱ्यांद्वारे निश्चित अनुच्छेद २१ च्या उप-अनुच्छेद (६ए) च्या कलम (बी) अंतर्गत धनकोंचा वर्ग काही असल्यास - वर्गाचे नाव	आयआरपी यांच्याकडे उपलब्ध माहितीनुसार लागू नाही.
१३	वर्गांमध्ये धनकोंचे अधिकृत प्रतिनिधी म्हणून काम करण्यासाठी निवृत्त परिसमापन अधिकाऱ्यांची नावे (प्रत्येक वर्गाकरिता तीन नावे) - आयआरपी यांच्याकडे उपलब्ध माहितीनुसार	लागू नाही.
१४	ए) संबंधित फॉर्म बी) अधिकृत प्रतिनिधींचा तपशील जेथे उपलब्ध आहे	वेबलिंग https://www.ibbi.gov.in/home/downloads प्रत्यक्ष पत्ता : लागू नाही.

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरणाने दि. २७.०७.२०२३ रोजी मॅक्सप्रो होमकेअर प्रॉडक्ट्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या दिवाळखोरी ठराव प्रक्रियेच्या प्रारंभाचा आदेश दिला आहे.

मॅक्सप्रो होमकेअर प्रॉडक्ट्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या धनकोंना याद्वारे निर्देश देण्यात येत आहेत की त्यांनी सदर तारीख १०.०८.२०२३रोजी वा तत्पूर्वीपर्यंत करील अ. क्र. १० मध्ये विहित पत्त्यावर अंतरिम ठराव अधिकाऱ्यांकडे त्यांचे दावे सादर करावेत.

वित्तीय धनकोंनी केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून दावे सादर करावेत. अन्य धनको त्यांचे दावे व्यक्तिसाः, टपालाद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून सादर करू शकतील.

करील विवरण क्र. १२ अंतर्गत सूचिबद्ध वर्गातील वित्तीय धनकोनी फॉर्म सीएमधील वर्गाच्या(विशिष्ट वर्ग) अधिकृत प्रतिनिधी म्हणून काम करण्यासाठी विवरण क्र. १३ मध्ये विवरणीत सूचिबद्ध तीन परिसमापन अधिकाऱ्यांतून एकाची निवड करावी. फॉर्म सीए लागू नाही.

चुकीचे, दिशाभूल करणारे दावे सादर केल्यास दंड होऊ शकेल.

दिनांक : २९.०७.२०२३

ठिकाण : मुंबई

Jinu Juneja



सही / -

श्री. गिरीश श्रीराम जुनेजा
अंतरिम ठराव अधिकारी

IBBI/IPA-001/IP-P01352/2018-19/12083

आयबीबीआय नोंदणीकरण क्र. : IBBI/IPA-001/IP-P00999/2017-18/11646

AFA : AA1/11646/02/200323/103990 valid till 23.02.24